宁夏医科大学学生工作部（处）
宁医学字〔2020〕7号
[image: C:\Users\李老师\AppData\Local\Temp\ksohtml\wps2D4E.tmp.png]

关于学工系统中学生个人信息采集的通知
为进一步提升我校学生工作管理信息化水平，提高学生工作效率，优化工作流程，根据学校校园信息化工作的统一部署和要求，现开展学生个人（基本）信息采集工作，相关事宜通知如下：
一、时间安排
1.学生填报、辅导员审核以及学院审核时间
3月31日----4月10日
2.学生处审核时间
4月10日---4月15日
3.信息采集系统关闭时间
4月10日中午十二点
二、工作流程
学生（填写信息）----辅导员（具体审核）----学院（批量审核）----学生处（终审）
三、学生信息采集平台
      手机端：今日校园
电脑端：网上办事大厅(操作见附件)
四、工作要求
1.学生基本信息的填写和完善事关未来学工系统其它模块及其功能的实现，请各学院要高度重视此项工作，严格依照时间安排和工作流程，组织学生完成本学院的学生基本信息采集和审核工作。
2.为了学生信息采集的准确性，辅导员可根据实际工作设置班级管理员协助自己完成审核工作，严格审核学生填写的信息，特别是注重学生在填写扩展信息中的“学生干部任职经历”、“获奖证书”、“校外奖励”等内容。具体内容可参考学生信息采集使用手册（辅导员版）
3.学生基本信息的完整性与准确性影响学工系统数据运用与数据分析的结果。请学生认真阅读学生信息使用手册（学生版）和注意事项，填写时要注重信息的真实性、准确性以及及时性。学生必须在规定期限内完成。
4.在学生信息采集工作过程中，加强参与人员的安全教育，确保学生信息管理的安全性和保密性。
五、未尽事宜，请及时联系沟通
联系方式：温老师18993046626

附件：1.学生信息采集使用手册（辅导员版）
      2.学生信息采集使用手册（学生版）

学生工作部（处）
2020年3月31日
image1.png